
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

18 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 23-23/VIII 

  

Про затвердження Плану діяльності  

селищної ради з підготовки  

проектів регуляторних  актів на 2019 рік 

 

Відповідно до ст. 7, ст. 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити план  діяльності  з підготовки  проектів  регуляторних  

актів  селищної ради на 2019 рік, додається. 

2. Зобов’язати розробників регуляторних актів, не передбачених 

Планом, у визначений Законом строк подавати до юридичного 

відділу  селищної ради пропозиції про внесення змін та доповнень до Плану 

діяльності  з підготовки  проектів  регуляторних  актів  селищної ради на 

2019 рік. 

3. Відділу зв’язків з громадскістю, ЗМІ та громадськими організаціями 

селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення  на офіційному 

сайті селищної ради  в 10-денний  термін  з дня його прийняття. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 
 



Додаток до  

рішення двадцять третьої сесії  

Козелецької селищної ради  

восьмого скликання  

від 18.12.2018 р. 

№ 23-23/VІІІ 

 

 

ПЛАН 

діяльності з  підготовки проектів регуляторних актів селищної ради на 2019 рік 

 

№/ 

п/п 

 

Назва проекту регуляторного 

акту 

 

Мета прийняття проекту                      

регуляторного акту 

Термін підготовки 

проекту 

регуляторного 

акту 

 

Відповідальні 

за розробку проекту  

регуляторного акту 

1 2 3 4 5 

1.  

Про затвердження  Методики 

розрахунку та порядку 

використання плати за оренду 

майна комунальної  власності 

Козелецької селищної ради 

Врегулювання процедури 

розрахунку та порядку 

використання плати за оренду 

майна комунальної  власності 

Козелецької селищної ради 

 

І квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 



та постійна комісія з 

питань бюджету, 

соціально-економічного 

розвитку та 

інвестиційної діяльності 

2.  

Про затвердження Типового 

договору оренди індивідуально 

визначеного (нерухомого або 

іншого) майна, що належить до 

комунальної власності Козелецької 

селищної ради 

Врегулювання процедури 

розрахунку та порядку 

використання плати за оренду 

майна комунальної  власності 

Козелецької селищної ради 

І квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

та постійна комісія з 

питань бюджету, 

соціально-економічного 

розвитку та 

інвестиційної діяльності 

3.  

Про затвердження Положення про 

порядок передачі об’єктів права 

комунальної власності Козелецької 

селищної ради в оренду 

Врегулювання та 

удосконалення процедури 

передачі об’єктів права 

комунального власності 

 

І квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 



Козелецької селищної ради в 

оренду 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

4.  

Про затвердження Положення про 

порядок проведення конкурсу на 

право оренди майна комунальної 

власності Козелецької селищної 

ради 

Для врегулювання порядку 

проведення конкурсу на право 

оренди майна комунальної 

власності Козелецької 

селищної ради 

 

І квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

5.  

Про організацію проведення 

конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку на 

території Козелецької селищної 

ради 

Для врегулювання процедури 

визначення управителя 

багатоквартирного будинку  

І квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, юридичний відділ 

селищної ради, постійна 

комісія селищної ради з 

питань житлово-



комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

6.  

Про затвердження Положення про 

порядок передачі об’єктів права 

комунальної власності Козелецької 

селищної ради 

Для врегулювання порядку 

передачі об’єктів права 

комунальної власності 

Козелецької селищної ради 

 

ІІ квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

7.  

Про затвердження Положення про 

конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності для 

проведення незалежної експертної 

оцінки майна комунальної 

власності Козелецької селищної 

ради  

Для врегулювання проведення 

конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для 

проведення незалежної 

експертної оцінки майна 

комунальної власності 

Козелецької селищної ради 

 

ІІ квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 



будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

8.  

Про затвердження Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на 

території Козелецької селищної 

ради 

Врегулювання правових 

відносини, що виникають у 

процесі розміщення зовнішньої 

реклами на території 

Козелецької селищної ради 

 

І-ІІ квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради, постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

9.  

Про встановлення та затвердження 

місцевих податків і зборів на 

території Козелецької селищної 

ради на 2020 рік 

Оптимізація розміру місцевих 

податків і зборів на території 

Козелецької селищної ради та 

збільшення надходження 

коштів до місцевого бюджету 

 

І-ІІ квартал 

2019 року 

Фінансове управління 

селищної ради та 

постійна комісія з 

питань бюджету, 

соціально-економічного 

розвитку та 

інвестиційної діяльності 

10.  

Про затвердження Регламенту 

центру надання адміністративних 

послуг 

Визначення порядку 

організації роботи Центру 

надання адміністративних 

послуг Козелецької селищної 

І –IІ квартал 

2019 року 

Центр надання 

адміністративних послуг 

Козелецької селищної 

ради та постійна комісія 



Козелецької селищної ради 

об’єднаної територіальної громади 

 

ради, 

порядку дій адміністраторів 

Центру та їх взаємодії із 

суб'єктами надання 

адміністративних 

послуг. 

з питань бюджету, 

соціально-економічного 

розвитку та 

інвестиційної діяльності 

11.  

Про затвердження Порядку 

демонтажу незаконно розміщених 

тимчасових споруд на території 

Козелецької селищної ради 

Впорядкування розміщення 

тимчасових споруд та 

вирішення питань, пов’язаних 

із самовільним розміщенням 

тимчасових споруд га території 

Козелецької селищної ради 

ІІ  квартал 

2019 року 

Відділ земельних 

відносин та комунальної 

власності селищної 

ради,  та постійна 

комісія селищної ради з 

питань житлово-

комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

12.  

Про затвердження Порядку 

залучення, розрахунку розмірів і 

використання коштів пайової участі 

(внесків) замовників у створенні і 

розвитку соціальної та інженерно - 

транспортної інфраструктури на 

визначення порядку залучення, 

розрахунку розмірів і 

використання коштів пайової 

участі (внесків) замовників у 

створенні і розвитку соціальної 

та інженерно - транспортної 

 

 

ІІ-ІІІ  квартал 2018 

року 

Фінансове управління 

селищної ради, постійна 

комісія з питань 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

та інвестиційної 

http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf


території населених пунктів 

Козелецької селищної ради" 

інфраструктури на території 

населених пунктів Козелецької 

селищної ради" 

діяльності 

13.  

Про затвердження Комплексної 

схеми розміщення тимчасових 

об’єктів  для здійснення 

підприємницької діяльності на 

територіях смт. Козелець 

Визначення території  

розміщення тимчасових споруд 

згідно з діючими нормами та 

правилами, існуючими 

містобудівними обмеженнями, 

узагальнення вимог 

облаштування т а утримання 

ТС та інших елементів 

благоустрою 

ІІ  квартал 2019 

року 

КП «Архітектурно–

планувальне проектно–

виробниче бюро», відділ 

архітектури, 

містобудування та ЖКГ, 

постійна комісія 

селищної ради з питань 

житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності, 

будівництва, земельних 

відносин та питань 

надзвичайних ситуацій 

 

 

      Селищний голова                                                                                                                                                   О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/files/analiz%20regylyatornogo%20pajova%20ychast.pdf
http://kozsr.gov.ua/komunalni-ustanovy/kp-arkhitekturno-planuvalne-proektno-vyrobnyche-biuro
http://kozsr.gov.ua/komunalni-ustanovy/kp-arkhitekturno-planuvalne-proektno-vyrobnyche-biuro
http://kozsr.gov.ua/komunalni-ustanovy/kp-arkhitekturno-planuvalne-proektno-vyrobnyche-biuro


                                                                                        
 


